PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015

EDITAL Nº 002/2015

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito santo, torna público o resultado geral das

inscrições do Processo Seletivo Simplificado em atendimento as necessidades de excepcional

interesse público do Município de Presidente Kennedy, de acordo com as normas estabelecidas no

Edital 001/2015.

1 – Relação dos nomes classificados.

ASS. SUPORTE TÉCNICO EM INFORMÁTICA

CLASS. INSC. NOME DATA NASC. TÍTULOS
T. DE

SERVIÇO
TOTAL DE
PONTOS

1 24 AMÓS DA SILVA CRUZ FERNANDES 06/10/1990 36 25 61

2 20 PABLO FREITAS RAMOS 08/07/1993 38 0 38

3 15 RODRIGO DOS SANTOS SILVA 11/07/1985 16 0 16

4 02 PABLO DE SOUZA MACHADO 21/12/1981 8 0 8

5 13 MARCUS VINICIUS TERRA DE SOUZA 16/02/1988 8 0 8

6 39 DOUGLAS DIAS RODRIGUES 18/10/1992 8 0 8

7 03 LUCAS DOS SANTOS VIANA 14/04/1994 8 0 8

8 05 CARLOS HENRIQUE M. CARVALHO 29/03/1988 6 0 6

9 34 ANDRÉ VIEIRA JORDÃO 28/03/1991 2 0 2

10 33 FRANCINE ROCHA DE FRANÇA 08/06/1991 0 0 0

11 22 PATRICK TERRA 16/11/1995 0 0 0

INDEFERIDO 29 GILIARDO DE OLIVEIRA FRANCISCO 15/05/1980 MOTIVO: ITEM 5.4-C

INDEFERIDO 21 LAYLA PESSANHA DA SILVA 12/08/1996 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 25 FÁBIO FERNANDES DA ROSA 07/03/1992 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 27 ANDERSON PAULENT ARAÚJO 06/07/1979 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 28 RONEY COSTA DE SOUZA 13/06/1986 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 32 MARCUS PATRICIUS M. SALES 14/02/1982 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 38 JADSON DA SILVA TEODORO 09/02/1992 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 01 ANDERSON LORENÇO DA SILVA 09/01/1984 MOTIVO: ITEM 5.4-C

INDEFERIDO 04 JÉSSICA DA SILVA MARTINS 04/12/1988 MOTIVO: ITEM 5.4-C

INDEFERIDO 06 FÁBIO FERREIRA DA SILVA 28/04/1977 MOTIVO: ITEM 5.4-C

INDEFERIDO 07 BRUNO DO VALLE GONÇALVES 12/02/1984 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 08 RAMON SANTOS ROSA 18/04/1982 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 09 SAYMON PIRES DA SILVA 02/12/1988 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 10 BEATRIZ SILVA MACHADO 05/01/1996 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 11 MATHEUS SAIEGH DA SILVA 02/01/1992 MOTIVO: ITEM 5.4-C

INDEFERIDO 12 PAULO RICARDO DE SOUZA LIMA 06/04/2015 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 14 AMERIANA GOMES RANGEL 05/12/1985 MOTIVO: ITEM 5.4-C

INDEFERIDO 18 TAMIRES LEAL DA SILVA 13/09/1995 MOTIVO: ITEM 5.4-C

CONTADOR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
DATA

NASCIMENTO
TÍTULOS

TEMPO DE
SERVIÇO

TOTAL
DE

PONTOS

1º 37 OLIMARA DA SILVA SOUZA TEIXEIRA 08/04/1974 9 50 59

2º 35 GABRIELA CARVALHO S. MOREIRA 29/05/1978 7,5 50 57,5

3º 17 JACQUELINE GALACIO CECON 08/07/1986 5 50 55

4º 23 CARLOS MAGNO BELONIA MOREIRA 08/02/1978 2 50 52

INDEFERIDO 16 HELIO CARLOS DA COSTA RAMOS 01/04/1974 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 26 ELIZÂNGELA GOMES MENEGARDO 06/04/1978 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 31 MÁBILA MACHADO M. JORDÃO 08/04/1994 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 30 SANDRA FERREIRA PAZ 07/01/1979 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 40 ERICA DOS SANTOS MARTINS 07/08/1985 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 36 ROSANE DOS SANTOS 12/05/1971 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 41 ELIZAURA BARCELOS M. DA SILVA 21/03/1981 MOTIVO: ANEXO II

INDEFERIDO 19 GIZELLA HENRIQUES DE SOUZA 15/04/1988 MOTIVO: ANEXO II

2) Período para apresentação de recursos.

O candidato deverá protocolar o pedido de recurso endereçado a comissão do processo seletivo, na

Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy, no setor de Protocolo, nos dias 28/04/15 e 29/04/15,

no horário de 08:00h as 17:00h.

Presidente Kennedy, 27 de abril de 2015.

Leones Souza Silva
Presidente

Marilza Machado Macedo de Almeida                                  Meyrielli dos Santos Bernando
                    Membro                                                                               Membro

Euzebio dos Santos Viana                                                         Ana Lúcia Maitan Cruz
               Membro                                                                                   Membro

HOMOGOLO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO EDITAL

Carla Venturim Almeida Vieira
Secretária Municipal de Administração